一般社団法人日本音響家協会北陸支部
2022年度第 5回運営委員会（Web会議）議事録

１、日 時： 2022 年 11 月 18 日（金）19 時 00 分～19 時 40 分

２、場 所： 石川県金沢市間明町 2 丁目
３、運営委員総数： 14 名
４、本日出席者数：  8 名
５、出 席 者 名： 山口
６、W e b 出 席： 西畠、高木、鷹栖、高野、山崎、岩崎、（相談役 本）
７、欠 席： 堀、寺、永澤、永原、藤井、山本、杉本
８、出席監査名： 欠席
９、議 長： 山口

第 1 号議案 審議決議事項 「インターカム・ワイヤレスインターカムの最新情報」について
 ・開 催 日：2022 年 12 月 15 日（木）

・開催場所：津幡町文化会館シグナス（石川県）

 ・オタリテック株式会社、松田通商株式会社、株式会社アートウィズの 3社がプレゼンテーション及び

機器展示を行う。ヒビノ株式会社は機器展示のみを行う。

 ・山崎実行委員長が会場との打ち合わせを行い、使用料等の確認をする。

 ・当日の日程を次のとおりとした。

  10 時 00 分 集合、仕込み開始

  12 時 00 分 昼食は支部で用意する。

  13 時 00 分 受付担当は岩崎事務局長 他

  13 時 30 分 開会 開会挨拶は西畠副支部長、司会進行は高木副支部長

         3 メーカー各 30 分（最長）のプレゼンテーション、順番は当日相談

         その後、機器展示見学

    15 時 30 分 セミナーは終了とし、機器展示見学は引き続き行う。

16 時 00 分 機器展示終了、撤収開始

17 時 00 分 撤収完了、退館

第２号議案 審議決議事項「氷見市芸術文化館見学」について

 ・岩崎事務局長が氷見市芸術文化館に空き日を確認し、協議の結果、開催予定日を 2023 年 1 月 31 日

（火）とした。

 ・当日の内容、予算等については、継続審議とする。

2022 年 11 月 25 日

報告者 支部長：山口 雅照
作成 事務局長：岩崎 証意